[image: image1.png]

Муниципальное образование

Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ
«20» августа 2021 г.                                                     № 42/61
О рассмотрении протеста прокуратуры Белевского района на решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 31.03.2011 № 25/12 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Белевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального образования Белевский район, РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Белевского района на решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 31.03.2011 № 25/12 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Белевский район».

2. Решение опубликовать в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Белевский район                                                                       М.И. Бочаров